
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 . 12.2017 „  3327
№

О признании утратившим силу 
постановления администрации МО 
«Кингисеппский муниципальный 
район» от 16.09.2013 года № 2378 «Об 
утверждении административного 
регламента МКУ «Служба заказчика» 
по предоставлению муниципальной 
услуги «Выдача ордеров на 
производство земляных работ»

С целью приведения в соответствие с законодательством Российской 
Федерации, учитывая положения главы 2 постановления Правительства 
Российской Федерации от 30.04.2014 года № 403 «Об исчерпывающем 
перечне процедур в сфере жилищного строительства", на основании статей 
43, 73 Устава МО «Кингисеппский муниципальный район», администрация

п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановление администрации МО 
«Кингисеппский муниципальный район» от 16.09.2013 года № 2378 «Об 
утверждении административного регламента МКУ «Служба заказчика» по 
предоставлению муниципальной услуги «Выдача ордеров на производство 
земляных работ».



2. Постановление опубликовать в средствах массовой информации 
и разместить на официальном сайте администрации МО «Кингисеппский 
муниципальный район».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на 
заместителя главы администрации, председателя комитета жилищно- 
коммунального хозяйства, транспорта и экологии М.А.Карапетяна.

Глава администрации
МО «Кингисеппский муниципальный район» В.Э. Гешеле

А.И. Узельман 
7 экз. 23.11.2017 г.


